РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАБАРИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИЯ
ТАРАБАРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
1-ый созыв, 15-ое заседание

РЕШЕНИЕ

от  26 сентября 2007г.   № 80
с. Труд

Об утверждении социальных норм

отпуска твердого топлива (угля)

для населения Тарабаринской сельской территории
          В соответствии с   Федеральным  Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями по формированию нормативов потребления услуг жилищно-коммунального хозяйства, утвержденными приказом Минэкономики России от 06.05.1999г. №240,  Тарабаринский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

     1. Утвердить социальные нормы отпуска твердого топлива  (угля)  для  населения Тарабаринской сельской территории согласно приложению.
     2. Решение вступает в силу со дня  обнародования.
     3. Контроль   за    исполнением   решения   возложить  на   комиссию  по  бюджету
 (Какунина М.А.)

Глава Тарабаринской сельской территории                                  С.А.Федарюк
Приложение
к решению Тарабаринского сельского

Совета народных депутатов

от 26 сентября 2007г. №80

Н О Р М А
отпуска твердого печного топлива (угля)

населению Тарабаринской сельской территории
            1.Для жилых домов с печным отопление и кухонными очагами на твердом топливе:
	Сортового угля (не менее 5 т и не более 8т)
	Рядового угля ( не менее 6,5т и не более 10т)
	Бурого угля (не менее 10т и не более 16т)

	СС
	Остальные марки

	110 кг/кв.м
	115 кг/кв.м
	140 кг/кв.м.
	220 кг/кв.м.

          2.Для семей, имеющих бани дополнительно 2 тонны  рядового угля.

          3.Сортовой, рядовой и бурый уголь, приобретаемый сверхустановленных норм, оплачивается по свободным отпускным ценам.

PAGE
2